МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25.03.2025г.  № 6

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета
Муниципального образования поселок Тярлево от 17.11.2015 №  26
 «О порядке выплаты денежной компенсации депутатам Муниципального Совета
 Муниципального образования поселок Тярлево, осуществляющим
 свои полномочия на непостоянной основе, в связи с осуществлением ими своего мандата»»

В целях актуализации нормативных правовых актов муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения           Санкт-Петербурга поселок Тярлево, муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Тярлево от 17.11.2015 №  26 «О порядке выплаты денежной компенсации депутатам Муниципального Совета Муниципального образования поселок Тярлево, осуществляющим  свои полномочия на непостоянной основе, в связи с осуществлением ими своего мандата», а именно:
1.1. В пункте 3.5.  приложения 1  к Решению Муниципального Совета Муниципального образования поселок Тярлево от 17.11.2015 №  26  «О порядке выплаты денежной компенсации депутатам Муниципального Совета Муниципального образования поселок Тярлево, осуществляющим  свои полномочия на непостоянной основе, в связи с осуществлением ими своего мандата» слова «Выплата денежной компенсации производится с 01 января 2016 года.» - исключить.
2.	Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Тярлевский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.mo-tyarlevo.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                 Г.А. Бекеров